
GRUPA ZEJLER – skuteczni na rynku zabezpieczeń

Podczas Gali Przedsiębiorczości Grupa Zejler otrzymała
Orła Polskiej Przedsiębiorczości w kategorii: „Firma 30-
lecia Wolności RP”. Natomiast w kategorii:
„Przedsiębiorca 30-lecia Wolności RP” uhonorowano
Pana Jacka Zejlera – Prezesa Zarządu, Grupa Zejler.

fot. mat. prasowe

 

Organizatorem Gali jest Ogólnopolska Federacja Przedsiębiorców i Pracodawców –
Przedsiębiorcy.pl, Mazowieckie Zrzeszenie Handlu Przemysłu i Usług oraz Narodowy
Instytut Rozwoju Przedsiębiorczości.
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Wielką Galę, w której uczestniczyło ok. 750 osób, otworzył Gospodarz Wieczoru Pan Robert
Składowski – Prezes Federacji Przedsiębiorcy.pl, który powitał zebranych gości. W swoim
wystąpieniu odwołał się do wydarzeń związanych z rokiem 1989, które miały wpływ na
zmiany społeczno-gospodarcze w naszym kraju i dzięki, którym możliwy był rozwój polskiej
przedsiębiorczości. Podkreślił jak duże znaczenie miało i ma do tej pory przenikanie się
trzech środowisk: przedsiębiorców,samorządowców i naukowców. Serdecznie pogratulował
nagrodzonym, dziękując im za ich zaangażowanie i ciężką pracę.

Grupa Zejler już od dwudziestu lat działa
na rynku systemów zabezpieczeń.
Zajmuje się m.in. sprzedażą oraz
wykonawstwem instalacji ochrony obiektu,
nowoczesnych rozwiązań IT,
wykonawstwem, przeglądami i

konserwacją instalacji elektrycznych do 20 KV, przeglądem/naprawą instalacji
tryskaczowych, przeglądami hydrantów wraz z pomiarem wydajności.

 

Przedsiębiorstwo świadczy również usługi w sektorze facility management – kompleksowej
obsługi obiektu. W 2015 roku Grupa Zejler została wyróżniona Pierwszą Nagrodą w
Ogólnopolskim Plebiscycie „Orły Polskiej Przedsiębiorczości” , właśnie w kategorii „Obsługa
Firm/Facility Management.
Zakres działalności sektora facility management rozumiany jest jako szeroko pojęta
optymalizacja rozwiązań w zakresie utrzymania technicznego obiektu, obniżania kosztów
utrzymania poprzez planowanie zużycia poszczególnych mediów, utrzymywanie obiektu w
100% sprawności poprzez przeprowadzanie okresowych kontroli i konserwacji,
podejmowanie działań prewencyjnych, aby zapobiec ewentualnym skutkom awarii,
udzielaniu natychmiastowej pomocy w rozwiązywaniu problemów najemcy, rozliczanie
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mediów oraz planowanie koniecznych inwestycji dla utrzymania oraz podwyższenia
standardu obiektu.

fot. mat. prasowe

Facility management jest więc usługą kompleksową i stosunkowo nową. Wprawdzie
budownictwo biurowe znane jest od wielu lat, ale potrzeba stałego zwiększania wartości
rynkowej nieruchomości powstała całkiem niedawno i związana jest z coraz szybszym
przepływem budynków pomiędzy inwestorami. Każdy sprzedający liczy na maksymalizację
zysków, a kupujący liczy na zyski w przyszłości. Facility management jest wykorzystywane
właśnie w celu stałego ulepszania nieruchomości, a tym samym zwiększania jej wartości.
W 2014 roku firma uzyskała certyfikat ISO 9001:2015 w zakresie projektowania i
wykonawstwa systemów przeciwpożarowych, systemów ochrony osób i mienia, instalacji
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elektrycznych oraz usług zarządzania obiektem. W 2016 roku Grupa Zejler uzyskała
certyfikat Vds z zakresuinstalacji systemów sygnalizacji pożaru.
W tym samym roku zdobyła też tytuł „Diament Polskiej Jakości 2016”.

Trudno wyliczyć wszystkie, nawet najważniejsze realizacje Grupy Zejler. Dla przykładu
możemy tylko wymienić: dla Tauronu Katowice zmodernizowano oraz rozbudowano
systemy SAP ZETTLER, DSO – AMBIENT, SSWiN – GALAXY, CCTV IP – SONY oraz LAN kat.6 –
Molex; dla Makro Cash and Carry wykonano modernizację systemu oddymiania ESSMAN
oraz MERCOR; w biurowcu KWK Piast wykonano system alarmu pożarowego Polon 4900, w
Hucie Arcelor Mittal Kraków wykonano system CCTV IP Samsung.


